КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Бирюч

«29» декабря  2023  года

 № 348
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой администрации городского поселения «Город Бирюч» на I полугодие 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"  и в целях оперативного рассмотрения обращений граждан, относящихся к компетенции администрации городского поселения «Город Бирюч»:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой администрации городского поселения «Город Бирюч» на первое полугодие 2024 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бирюч».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения «Город Бирюч»
 А.С.Висторобский

                                                                                                                                                                                                Приложение

          УТВЕРЖДЕН

                             распоряжением главы

 администрации городского

   поселения «Город Бирюч»

  от «29» декабря 2023 года № 348

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам

главой администрации городского поселения «Город Бирюч»

на первое полугодие 2024 года

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни и часы

приема

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	1
	Висторобский Алексей Сергеевич

	Глава администрации

городского поселения «Город Бирюч»
	Каждый вторник и пятница месяца

с 8.00 до 17.00 час.
	9, 12, 16, 19, 23, 26, 30
	2, 6, 9, 13, 16, 20, 27
	1, 5, 12, 15, 19, 22, 26, 29
	2, 5, 9, 12, 16, 19, 23, 26, 30
	7, 14, 7, 21, 24, 28, 31
	4, 7, 11, 14, 18, 21, 25, 28

Примечание: При совпадении праздничных дней с днем приема, приемный день переносится на другое число по предварительной договоренности.

При записи на личный прием гражданин должен изложить содержание  вопроса.

Личный прием граждан осуществляется по адресу:
Белгородская область, Красногвардейский район,  г. Бирюч, ул. Ольминского, д. 24

Записаться на прием можно:

- по адресу: г. Бирюч, ул. Ольминского, д. 24 время приема: с 8-00 час.  до 17-00 час.,

перерыв- с 12-00 час. до 13-00 час., выходной - суббота, воскресенье.

- по тел. 3-24-62, 3-12-73.